
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

U . М Л. j r _ г.Менчелинск № 3 1 1 _____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 

от 22.03.2023 № 87 «О создании и организации работы пунктов временного 
размещения пострадавшего населения, эвакуируемого (отселяемого) при угрозе 

и возникновении чрезвычайной ситуации на территории Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом 
МЧС России от 12 сентября 2004 года № М-11-3271, а, также, в целях решения 
задач по планированию, обеспечению и проведению мероприятий по 
временному отселению (размещению) населения Мензелинского 
муниципального района при угрозе и возникновении чрезвычайной ситуации, 
Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 22.03.2023 
№87 «О создании и организации работы пунктов временного размещения 
пострадавшего населения, эвакуируемого (отселяемого) при угрозе и 
возникновении чрезвычайной ситуации на территории Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан», заменив в тексте 
постановления и приложений к нему слова «пункты временного размещения 
пострадавшего населения» словами «пункты временного размещения и 
питания» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за


